
CERG Albareto - Talenti 
Albareto (Mo) - 15/04/2018 
 
 
 
Classifica   
Pos  Pts  ID Cat  NOME                Sex |  Rtg  Prov    ID_FSI       Nato il   Qualif 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0   2  NC  MAZILU DAVID ANDREI   m |  1290  U14     169426       021005     1 
  2  4.0   3  NC  VERGARA MEERSOHN ALB  m |  1208  U12     167141       260906     1 
  3  3.0   1  NC  MARCHI OLMO           m |  1357  U12     169439       270906     0 
  4  3.0   6  NC  AZZOLINI MANUEL       m |     0  U10          0       180809     1 
  5  3.0   5  NC  AZZOLINI FILIPPO      m |  1138  U12     171872       300406     0 
  6  3.0   4  NC  MOTTARAN MICHAEL      m |  1189  U14     167371       300705     0 
  7  3.0   9  NC  GEORGESCU MARIO       m |     0  U12     178655       090307     0 
  8  2.0   7  NC  MENEGUZ SIMONE        m |     0  U12          0       300807     0 
  9  2.0  11  NC  VERRELLI ANTONIO      m |     0  U08     174098       190710     1 
 10  1.0   8  NC  PEZONE ANTONIO        m |     0  U10     177277       180808     0 
 11  1.0  10  NC  VERRELLI VITTORIA     f |     0  U08     176519       300911     0 
 

1 = QUALIFICATO PER LA FINALE NAZIONALE DI SCALEA 
   

SI PREGA COMUNQUE DI VERIFICARE LA CONFERMA DI QUALIFICAZIONE SUL SITO F.S.I. 
 

http://www.federscacchi.it/giova/ 
 
 
 

 
Tabellone al turno 5 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5   
-------------------------------------------------------------------------- 
  1 Marchi Olmo          1357  NC U12  3.0 | +B6   +W4   -B2   +W11  -B3    
  2 Mazilu David Andrei  1290  NC U14  5.0 | +W7   +B5   +W1   +B3   +W6    
  3 Vergara Meersohn Alb 1208  NC U12  4.0 | +B8   +W11  +B4   -W2   +W1    
  4 Mottaran Michael     1189  NC U14  3.0 | +W9   -B1   -W3   +B10  +W8    
  5 Azzolini Filippo     1138  NC U12  3.0 | +B10  -W2   +B11  -W6   +B7    
  6 Azzolini Manuel         0  NC U10  3.0 | -W1   +B9   +W10  +B5   -B2    
  7 Meneguz Simone          0  NC U12  2.0 | -B2   +W8   -B9   +BYE  -W5    
  8 Pezone Antonio          0  NC U10  1.0 | -W3   -B7   +BYE  -W9   -B4    
  9 Georgescu Mario         0  NC U12  3.0 | -B4   -W6   +W7   +B8   +BYE   
 10 Verrelli Vittoria       0  NC U08  1.0 | -W5   +BYE  -B6   -W4   -B11   
 11 Verrelli Antonio        0  NC U08  2.0 | +BYE  -B3   -W5   -B1   +W10   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERG Albareto - Emergenti 
Albareto (Mo) - 15/04/2018 
 
 

Classifica FINALE 
 

Pos  Pts  ID     NOME                      | Rtg  PRtg Fed |   BucT      
-------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0   8     Gatti Mattia              |    0  273 U12 |    24.0  
  2  5.0   5     De Filippo Diego          |    0  273 U10 |    22.0  
  3  4.5  11     Progulakis Alexander      |    0  193 U10 |    18.0  
  4  4.0   2     Borghi Brando             |    0  125 U12 |    23.0  
  5  4.0  12     Saguatti Fabian           |    0  125 U10 |    21.0  
  6  4.0   7     Gatti Daniele             |    0  125 U10 |    18.0  
  7  3.5  14     Togni Alessandro          |    0   57 U10 |    21.5  
  8  3.0  17     Valentini Riccardo        |    0    0 U10 |    21.5  
  9  3.0   4     Borsari Nidia             |    0    0 U10 |    18.5  
 10  3.0  13     Setaro Nicole             |    0    0 U12 |    15.5  
 11  3.0  18     Vicini Emilio Ruggero     |    0    0 U10 |    12.0  
 12  2.5  10     Mazzeo Fderico            |    0    0 U10 |    16.5  
 13  2.5   6     Di Bez Castro Lucia       |    0    0 U10 |    15.5  
 14  2.0  15     Tucci Sara                |    0    0 U10 |    15.0  
 15  2.0   3     Borghi Milo               |    0    0 U08 |    13.0  
 16  1.5   9     Gollini Alessandro        |    0    0 U10 |    18.5  
 17  1.0  16     Valentini Caterina        |    0    0 U08 |    15.5  
 18  0.5   1     Berforini Alessandro      |    0    0 U08 |    15.0  
 
 
 
Tabellone al turno 6 
 
 ID NOME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6   
-------------------------------------------------------------------------------- 
  1 Berforini Alessandro    0     U08  0.5 | -W10  -W15  -B11  -B18  -W3   =B16   
  2 Borghi Brando           0     U12  4.0 | +B11  +W12  +B9   -B8   -W5   +W17   
  3 Borghi Milo             0     U08  2.0 | -W12  -B6   =W16  -B13  +B1   =W15   
  4 Borsari Nidia           0     U10  3.0 | +B13  -W5   -B12  +W16  -B7   +W9    
  5 De Filippo Diego        0     U10  5.0 | +W14  +B4   -W8   +B10  +B2   +W12   
  6 Di Bez Castro Lucia     0     U10  2.5 | =B15  +W3   -B7   -W17  +W9   -B18   
  7 Gatti Daniele           0     U10  4.0 | +W16  -B8   +W6   -B12  +W4   +B10   
  8 Gatti Mattia            0     U12  5.0 | +B17  +W7   +B5   +W2   -W11  +B14   
  9 Gollini Alessandro      0     U10  1.5 | +W18  =B10  -W2   -W14  -B6   -B4    
 10 Mazzeo Fderico          0     U10  2.5 | +B1   =W9   +B15  -W5   -B14  -W7    
 11 Progulakis Alexander    0     U10  4.5 | -W2   =B14  +W1   +W15  +B8   +B13   
 12 Saguatti Fabian         0     U10  4.0 | +B3   -B2   +W4   +W7   +B17  -B5    
 13 Setaro Nicole           0     U12  3.0 | -W4   +B16  -B17  +W3   +B15  -W11   
 14 Togni Alessandro        0     U10  3.5 | -B5   =W11  +W18  +B9   +W10  -W8    
 15 Tucci Sara              0     U10  2.0 | =W6   +B1   -W10  -B11  -W13  =B3    
 16 Valentini Caterina      0     U08  1.0 | -B7   -W13  =B3   -B4   -W18  =W1    
 17 Valentini Riccardo      0     U10  3.0 | -W8   +B18  +W13  +B6   -W12  -B2    
 18 Vicini Emilio Rugger    0     U10  3.0 | -B9   -W17  -B14  +W1   +B16  +W6    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERG Albareto - Open 
Albareto - 15/04/2018 
 
 
 

Classifica FINALE 
 

 
Pos  Pts  ID  CAT NOME                     | Rtg  PRtg Fed |    S-B    DirE      
---------------------------------------------------------------------------- 
  1  4.0   6  1N De Biaggi Paolo           | 1798  438 ITA |    8.00  
  2  3.0   5  1N VERRELLI Adriano          | 1804  437 ITA |    7.00  
  3  3.0   1  NC Marchi Ivo                |    0  598 ITA |    5.00     1.0  
  4  3.0   2  NC Sfera Anastasia           | 1388  520 ITA |    5.00     0.0  
  5  2.0   4  NC Giusti Rita               |    0  598 ITA |    3.00  
  6  0.0   3  NC Saguatti Renzo            |    0  598 ITA |    0.00  
 
 
 
 
 
 Tabellone 
 
 Pos ID  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5   6  
-------------------------------------------------------------------------- 
  1   6  De Biaggi Paolo      1798  1N ITA   4.0  |  *   0   1   1   1   1   
  2   5  VERRELLI Adriano     1804  1N ITA   3.0  |  1   *   1   0   0   1   
  3   1  Marchi Ivo              0  NC ITA   3.0  |  0   0   *   1   1   1   
  4   2  Sfera Anastasia      1388  NC ITA   3.0  |  0   1   0   *   1   1   
  5   4  Giusti Rita             0  NC ITA   2.0  |  0   1   0   0   *   1   
  6   3  Saguatti Renzo          0  NC ITA   0.0  |  0   0   0   0   0   *   

    


